

郑州市教学资源保障中心

2024 年郑州市中招理化生实验操作考试仪器项目

验 收 单

采购单位	郑州市教学资源保障中心					
供货单位	郑州利生科教设备有限公司					
验收项目明细	序号	名称	单位	数量	单价 (元)	合计(元)
	1	烧杯	个	100	3.2	320
	2	烧杯	个	200	4	800
	3	烧杯	个	100	5	500
	4	烧杯	个	200	8	1600
	5	烧杯	个	200	14	2800
	6	烧杯	个	200	9	1800
	7	烧杯	个	200	16	3200
	8	烧杯	个	200	18	3600
	9	烧杯	个	150	70	10500
	10	烧杯	个	100	35	3500
	11	烧杯	个	200	115	23000
	12	烧杯	个	200	60	12000
	13	细口瓶	个	200	8	1600
	14	细口瓶	个	200	13	2600
	15	细口瓶	个	100	15	1500
	16	细口瓶	个	200	20	4000
	17	细口瓶	个	200	40	8000
	18	细口瓶	个	200	50	10000
	19	细口瓶	个	200	6.1	1220
	20	细口瓶	个	200	8	1600
	21	细口瓶	个	200	10	2000
	22	细口瓶	个	200	11.2	2240
	23	细口瓶	个	200	18	3600
	24	细口瓶	个	200	59	11800
	25	广口瓶	个	200	8	1600
	26	广口瓶	个	200	10	2000
	27	广口瓶	个	200	13	2600
	28	广口瓶	个	200	19	3800
	29	广口瓶	个	200	60	12000

30	广口瓶	个	200	8	1600
31	广口瓶	个	200	11	2200
32	广口瓶	个	200	15	3000
33	废液缸	个	200	18	3600
34	火柴	箱	8	650	5200
35	坩埚钳	把	100	10	1000
36	砂纸	张	100	5	500
37	粗盐	包	200	10	2000
38	漏斗	个	100	11	1100
39	定性滤纸	盒	300	21	6300
40	定性滤纸	盒	300	19	5700
41	定性滤纸	盒	300	17	5100
42	消毒纱布	包	10	50	500
43	清洁精	桶	15	40	600
44	方座支架	套	100	75	7500
45	硅胶塞	个	300	2	600
46	硅胶塞	个	300	3.5	1050
47	硅胶塞	个	300	3.3	990
48	硅胶塞	个	300	5	1500
49	蒸馏水	桶	12	160	1920
50	铁丝	根	800	2	1600
51	铜丝	根	800	3	2400
52	抹布	条	400	4	1600
53	抹布	条	400	7	2800
54	毛巾	条	400	13	5200
55	盐	包	100	3	300
56	卫生纸	提	40	60	2400
57	抽纸	包	800	10	8000
58	集气瓶	个	300	5	1500
59	集气瓶	个	300	6.5	1950
60	细木条	双	10000	0.01	100
61	酒精灯	个	200	15	3000
62	玻璃弯管(5-6)	支	200	3	600
63	玻璃弯管(5-6)	支	200	6	1200
64	玻璃弯管(5-6)	支	200	2.6	520
65	玻璃弯管(5-6)	支	200	2	400
66	玻璃弯管(5-6)	支	200	2.6	520
67	玻璃弯管(5-6)	支	200	2	400
68	玻璃弯管(5-6)	支	200	2.6	520
69	毛玻璃片	个	200	2.8	560
70	引领牌	套	32	30	960
71	地号垫	套	32	650	20800
72	考场牌	套	32	50	1600

73	抽签箱	套	32	420	13440
74	抽签球	套	32	300	9600
75	胸卡	个	1600	12	19200
76	工作服	套	50	168	8400
77	工作服	套	140	168	23520
78	工作服	套	85	168	14280
79	工作服	套	140	168	23520
80	工作服	套	175	168	29400
81	工作服	套	155	168	26040
82	工作服	套	100	168	16800
83	加长胶手套	双	20	35	700
84	手套	付	20	3	60
85	黑色油性记号笔	个	30	5	150
86	彩色油性记号笔	个	30	5	150
87	签字笔	支	300	3	900
88	签字笔	支	300	3	900
89	大头针	盒	100	6	600
90	曲别针	盒	100	6	600
91	抽杆夹	个	150	3	450
92	文件夹	个	150	17	2550
93	尘推	个	4	98	392
94	凸透镜	个	65	18	1170
95	灯芯（粗棉线）	根	200	1.5	300
96	一次性医用橡胶手套	包	300	105	31500
97	口罩	盒	800	50	40000
98	试剂桶	个	100	15	1500
99	塑料烧杯	只	100	18	1800
100	整理箱	个	80	190	15200
101	整理箱	个	80	178	14240
102	防酸碱手套	双	300	30	9000
103	白色胶头滴管	个	300	4	1200
104	棕色滴瓶	个	300	4	1200
105	棕色胶头滴管	支	300	2	600
106	量筒	个	200	6	1200
107	量筒	个	200	8	1600
108	量筒	个	200	9.5	1900
109	量筒	个	200	10	2000
110	量筒	个	200	12	2400
111	量筒	个	180	41	7380
112	量筒	个	200	44	8800
113	量筒	个	200	70	14000
114	扫把簸箕套装	套	32	60	1920
115	蓝色垃圾桶	个	32	270	8640

	116	硅胶管	盒	15	85	1275
	117	塑料下口瓶水嘴	个	10	225	2250
	118	止水夹	个	50	3	150
	119	打孔橡胶塞	个	50	8	400
	120	碱式滴定管头子	个	10	10	100
	121	小喷瓶	个	60	7	420
	122	白滴瓶	个	300	18	5400
	123	英式白滴瓶	个	200	18	3600
	124	集气瓶毛玻璃片	个	200	10	2000
	125	密封箱	个	25	200	5000
	126	称量纸	包	250	20	5000
	127	滴管胶头	包	20	30	600
	128	矿泉水	瓶	300	2	600
	129	创可贴	盒	12	40	480
	130	透明胶带	卷	30	9	270
	131	透明胶带	卷	30	5	150
	132	硬水	桶	40	180	7200
	133	软水	桶	40	150	6000
合同金额	大写：陆拾肆万陆仟柒佰陆拾柒元整			小写：646767.00 元		
验收意见	2024年4月2日 单位盖章 张东林、陈伟、刘江					
验收人						
单位负责人联系电话：13333716200						